

Årsredovisning

för

UNDEKO AB

559184-0870

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för UNDEKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom teknik och samhällsbyggnad.

Under året har verksamheten utvecklats med flera nya kunder, samt certifierat verksamheten för ISO 9001, 14000 och 45000. Bolaget startar 2024 med en stabil orderstock, samt förväntar en försiktig tillväxt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 665	3 281	0	8
Resultat efter finansiella poster	2 942	976	1	2
Soliditet (%)	38	30	90	83

Nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med fg år då verksamheten startades upp under september 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 085	551 638	603 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		551 638	-551 638	0
Nyemission	10 000			10 000
Årets resultat			1 590 624	1 590 624
Belopp vid årets utgång	60 000	553 723	1 590 624	2 204 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 723
årets vinst	1 590 624
	2 144 347

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 844 347
	2 144 347

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

30 665 008

3 281 301

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

30 665 008

3 281 301

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-20 735 412

-1 245 798

Övriga externa kostnader

-2 104 876

-344 556

Personalkostnader

2

-4 746 411

-703 538

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-144 936

-11 687

Övriga rörelsekostnader

-2 549

0

Summa rörelsekostnader

-27 734 184

-2 305 579

Rörelseresultat

2 930 824

975 722

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 229

652

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 280

-461

Summa finansiella poster

10 949

191

Resultat efter finansiella poster

2 941 773

975 913

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-688 000

-236 000

Förändring av överavskrivningar

-237 483

-42 203

Summa bokslutsdispositioner

-925 483

-278 203

Resultat före skatt

2 016 290

697 710

Skatter

Skatt på årets resultat

-425 666

-146 072

Årets resultat

1 590 624

551 638

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 172 001

167 950

Summa materiella anläggningstillgångar

1 172 001

167 950

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 182 001

167 950

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 400 072

1 756 816

Övriga fordringar

1 084

7 580

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

398 506

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

379 083

83 801

Summa kortfristiga fordringar

6 178 745

1 848 197

Kassa och bank

Kassa och bank

933 613

733 278

Summa kassa och bank

933 613

733 278

Summa omsättningstillgångar

7 112 358

2 581 475

SUMMA TILLGÅNGAR

8 294 359

2 749 425

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

50 000

Summa bundet eget kapital

60 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

553 723

2 085

Årets resultat

1 590 624

551 638

Summa fritt eget kapital

2 144 347

553 723

Summa eget kapital

2 204 347

603 723

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

924 000

236 000

Akkumulerade överavskrivningar

279 686

42 203

Summa obeskattade reserver

1 203 686

278 203

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

272 209

0

Summa långfristiga skulder

272 209

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

63 856

0

Leverantörsskulder

797 562

612 994

Skatteskulder

591 554

146 246

Övriga skulder

2 474 908

725 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

686 237

383 022

Summa kortfristiga skulder

4 614 117

1 867 499

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 294 359

2 749 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 637	0
Inköp	1 148 987	179 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 624	179 637
Ingående avskrivningar	-11 687	0
Årets avskrivningar	-144 936	-11 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 623	-11 687
Utgående redovisat värde	1 172 001	167 950

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 433	0
	36 433	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	450 619	0
	450 619	0

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Bengt Mårlind
Ordförande

Tore Mårlind

Marcus Engdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Magnus Anderström
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 65ccb773e00ea1f9e9d9799a

Finalized at: 2024-02-14 20:25:04 CET

Title: 559184-0870 UNDEKO AB - ÅR 2023.pdf

Digest: P4ud3JjKV4oxmmqo3eMJsbAfyTUBrOsqznXIr50tm+o=

Initiated by: mam@frejs.se (mam@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Magnus Anderström signed at 2024-02-14 20:25:03 CET with Swedish BankID (19720404-XXXX)
- Marcus Lars Christoffer Engdahl signed at 2024-02-14 14:25:22 CET with Swedish BankID (19831010-XXXX)
- Tore Kristian Mårlind signed at 2024-02-14 14:40:52 CET with Swedish BankID (19760127-XXXX)
- Bengt Mårlind signed at 2024-02-14 19:14:22 CET with Swedish BankID (19730520-XXXX)